

SPIRA Vorsaa Autismecenter ApS

Holt Markvej 2, Voerså, 9300 Sæby

CVR-nr. 42 47 06 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Pia Anette Jennet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPIRA Vorsaa Autismecenter ApS Holt Markvej 2 Voerså 9300 Sæby
	CVR-nr.: 42 47 06 19 Stiftet: 17. juni 2021 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Lars Kühnel, Formand Kim Hvilshøj Bøjer Jakobsen Niels Peter Pedersen
Direktion	Pia Anette Jennet
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Jennet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive center for autisme og ADHD.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.697 t.kr. mod 6.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -507 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 88 t.kr., nemlig fra 543 t.kr. til 455 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.697.299	6.120.139
2 Personaleomkostninger	-6.297.768	-6.344.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.440</u>	<u>-35.365</u>
Driftsresultat	-638.909	-259.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	682	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.634</u>	<u>-5.432</u>
Resultat før skat	-649.861	-265.418
Skat af årets resultat	<u>142.841</u>	<u>57.609</u>
Årets resultat	-507.020	-207.809
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-507.020</u>	<u>-207.809</u>
Disponeret i alt	-507.020	-207.809

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.006	117.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.006</u>	<u>117.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.006</u>	<u>117.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.208	686.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.488	33.806
Udskudte skatteaktiver	205.588	62.747
Andre tilgodehavender	130.552	166.179
Periodeafgrænsningsposter	23.044	28.495
Tilgodehavender i alt	<u>896.880</u>	<u>977.927</u>
Likvide beholdninger	<u>455.043</u>	<u>542.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.351.923</u>	<u>1.520.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.430.929</u>	<u>1.638.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-733.045	-226.025
Egenkapital i alt	-693.045	-186.025
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.041.119	1.446.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.652	45.951
Gæld til tilknyttede virksomheder	782.859	7.368
Anden gæld	232.006	294.619
Periodeafgrænsningsposter	8.338	29.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.974	1.824.342
Gældsforpligtelser i alt	2.123.974	1.824.342
Passiver i alt	1.430.929	1.638.317

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-18.216	21.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.809	-207.809
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-226.025	-186.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-507.020	-507.020
	40.000	-733.045	-693.045

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.589.753	5.593.780
Pensioner	580.756	627.848
Andre omkostninger til social sikring	127.259	123.132
	<u>6.297.768</u>	<u>6.344.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.650	819
Andre finansielle omkostninger	1.984	4.613
	<u>11.634</u>	<u>5.432</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet udgør pr. 31. december 2023 180 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jennet Holding ApS, CVR-nr. 41656662, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
